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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12225021I

2. Emri i subjektit Ferjolt Ozuni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/10/2011

5. Fusha e veprimtarisë Krijim i faqeve te internetit. Shitje dhe rishitje te produkteve 
elektronike, kompjuterike, mobile, rrjeti, informatike, etj te 
te gjitha tipeve, formave, teknologjive. Sherbime hostimi te 
te gjitha formave, tipeve dhe kategorive; sherbime cloud, dns 
management, email servers dhe email server, antivirus, 
regjistrim domain te te gjitha tipeve dhe niveleve, certifikata 
ssl te te gjitha tipeve dhe kategorive. Aplikacione mobile 
(Android, iOS, Windows), website, mobile, sisteme mobile, 
sisteme informatike. Mirembajtje website, krijim, menaxhim 
dhe administrim website, mirembajtje teknike serverash, 
mirembajtje teknike rrjeti, mirembajtje sigurie serverash dhe 
rrjeti. Servis dhe riparim i pajisjeve elektronike dhe elektrike 
teknologjike apo informatike. Marketing rrjete sociale, 
marketing elektronik, marketing ne terren, marketing 
tradicional. Sherbime hostimi, menaxhim dhe mirembajtje 
servera Linux dhe Windows. Design dhe prodhim i 
materialeve promocionale, fletepalosje, revista, libra, etj. 
Shitje dhe rishitje te materialeve dhe produkteve te 
kancelarise, zyrave dhe mobilerise. Shitje dhe rishitje te 
pajisjeve elektrike, elektronike dhe kompjuterike te te gjitha 
formave, tipeve, teknologjive. Agjenci turistike incoming, 
agjenci turistike outgoing, operator turistik incoming, 
operator turistike outgoing, shitje dhe rishitje e paketave 
turistike, transport turistik, sherbime turistike online, 
rezervim hoteli, bileta avioni, bileta trageti, bileta autobusi, 
rishitje sherbime turistike, rishitje bileta autobusi, krijimi 
paketash turistike, organizim paketash turistike, organizim 
udhetimesh turistike, makina me qera, furgona dhe autobusa 
me qera, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, guide 
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turistike dhe shoqerues grupe turistike dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit. Agjenci komisionere. Agjenci multimedia, 
design, print, copyright, perpunime foto dhe video te te 
gjitha formave. Organizim eventesh te ndryshme si evente 
artistike, evente kulturore, evente sportive, evente turistike, 
etj, panaire te te gjitha formave dhe fushave, organizim 
festash, organizime publike dhe private. Menaxhim 
projektesh te ndryshme, studime projektesh, aplikime ne 
projekte te ndryshme kombetare dhe nderkombetare, 
konsulence per aplikime dhe menaxhime projektesh. 
Sherbime te ndryshme konsulence. Realizim trajnimesh te 
ndryshme te gjitha fushave dhe formave. Realizim dhe 
organizim konferencash, workshop, trajnime, forume, te te 
gjitha formave, permbajtjeve dhe tipologjive. Shitje dhe 
rishitje te produkteve te ndryshme si veshje, produkte 
elektronike, apo sherbimeve te ndryshme online, nepermjet 
platformave te shitjeve online te krijuara nga vete ne apo nga 
te trete. Shitje dhe rishitje te abonimeve televizive dhe 
mediatike kombetare dhe nderkombetare. Shitje dhe rishitje 
te abonimeve online per revista, gazeta, televizione, 
kombetare dhe nderkombetare si dhe per revista shkencore. 
Publikime te revistave shkencore. Realizim materialesh 
audiovizive dhe realizime mediatike te formave dhe tipeve te 
ndryshme, per qellime dhe aktivitete te te gjitha tipeve. 
Sherbime copyrighting te te gjitha formave dhe tipeve. 
Agjenci media online, agjenci lajmesh, portal lajme online 
ne Shqip dhe ne gjuhe te huaj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati 
Hodo, Hyrja 1, Kati 1, Ap.5, Kodi Postar 1015 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBMANIA GROUP
Web site: www.albmania.group
E-Mail: kontakt@albmania.com  
Telefon: 0692524511  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-611601-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-655939-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALBMANIA GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
e Thesarit,pallatet "Dodaj",hyrja 2,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Ferit Xhajko, Pallati nr.63/3, Shkalla nr.3, Apartamenti nr.9, Kati I 
- re;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385375-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Krijim i faqeve te internetit,shitje te paketave turistike,shitje te 
produkteve elektronike,marketing elektronik.")          u be            ("Krijim i faqeve te 
internetit,shitje te paketave turistike,shitje te produkteve elektronike,marketing 
elektronik. Aplikacione mobile (Android, iOS, Windows), website, mobile, sisteme 
mobile, sisteme informatike, mirembajtje website, menaxhim dhe administrim 
website, marketing rrjete sociale, sherbime hostimi, menaxhim dhe mirembajtje 
servera Linux dhe Windows, transport turistik, sherbime turistike online, rezervim 
hoteli, bileta avioni, bileta trageti, bileta autobusi, rishitje sherbime turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302884-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objekti te veprimtarise dhe ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Krijim i faqeve te internetit,shitje te paketave turistike,shitje te 
produkteve elektronike,marketing elektronik. Aplikacione mobile (Android, iOS, Windows), 
website, mobile, sisteme mobile, sisteme informatike, mirembajtje website, menaxhim dhe 
administrim website, marketing rrjete sociale, sherbime hostimi, menaxhim dhe 
mirembajtje servera Linux dhe Windows, transport turistik, sherbime turistike online, 
rezervim hoteli, bileta avioni, bileta trageti, bileta autobusi, rishitje sherbime turistike.")          
u be            ("Krijim i faqeve te internetit,shitje te paketave turistike,shitje te 
produkteve elektronike,marketing elektronik. Aplikacione mobile (Android, iOS, 
Windows), website, mobile, sisteme mobile, sisteme informatike, mirembajtje website, 
menaxhim dhe administrim website, marketing rrjete sociale, sherbime hostimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78B9AF4-77D3-44C5-982F-2BEEAF39BFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13E5386-267C-4402-9A38-E6F59F34ED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95675A5-2F68-4B97-ADAC-57EE6AEE6FDB
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menaxhim dhe mirembajtje servera Linux dhe Windows, transport turistik, sherbime 
turistike online, rezervim hoteli, bileta avioni, bileta trageti, bileta autobusi, rishitje 
sherbime turistike.. Rishitje bileta autobusi, agjenci komisionere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Hyrja nr 1, 
kati nr 6, AP12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga e 
Thesarit,pallatet "Dodaj",hyrja 2,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113942-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontakt@albmania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati Hodo, Hyrja 1, Kati 1, Ap.5, Kodi Postar 1015;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Hyrja nr 1, kati nr 6, 
AP12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522410-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  
Website ishte            ("")          u be            ("www.albmania.group")         
Objekti ishte            ("Krijim i faqeve te internetit,shitje te paketave turistike,shitje te 
produkteve elektronike,marketing elektronik. Aplikacione mobile (Android, iOS, Windows), 
website, mobile, sisteme mobile, sisteme informatike, mirembajtje website, menaxhim dhe 
administrim website, marketing rrjete sociale, sherbime hostimi, menaxhim dhe 
mirembajtje servera Linux dhe Windows, transport turistik, sherbime turistike online, 
rezervim hoteli, bileta avioni, bileta trageti, bileta autobusi, rishitje sherbime turistike.. 
Rishitje bileta autobusi, agjenci komisionere.")          u be            ("Krijim i faqeve te 
internetit. Shitje dhe rishitje te produkteve elektronike, kompjuterike, mobile, rrjeti, 
informatike, etj. Aplikacione mobile (Android, iOS, Windows), website, mobile, 
sisteme mobile, sisteme informatike. Mirembajtje website, menaxhim dhe 
administrim website, mirembajtje teknike serverash, mirembajtje teknike rrjeti, 
mirembajtje sigurie serverash dhe rrjeti. Marketing rrjete sociale, marketing 
elektronik. Sherbime hostimi, menaxhim dhe mirembajtje servera Linux dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C0B967-139E-47F7-82A5-882C67438D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B33AC7B-09F5-4324-B958-149F4671ADB3
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Windows. Shitje dhe rishitje e paketave turistike, transport turistik, sherbime 
turistike online, rezervim hoteli, bileta avioni, bileta trageti, bileta autobusi, rishitje 
sherbime turistike, rishitje bileta autobusi, krijimi paketash turistike, organizim 
paketash turistike, organizim udhetimesh turistike. Agjenci komisionere. Agjenci 
multimedia, design, print, copyright, perpunime foto dhe video te te gjitha formave. 
Organizim eventesh te ndryshme si evente artistike, evente kulturore, evente sportive, 
evente turistike, etj, panaire te te gjitha formave dhe fushave, organizim festash, 
organizime publike dhe private. Menaxhim projektesh te ndryshme, studime 
projektesh, aplikime ne projekte te ndryshme kombetare dhe nderkombetare, 
konsulence per aplikime dhe menaxhime projektesh. Sherbime te ndryshme 
konsulence.")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568448-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF F.OZUNIshenimet  shpjeguese.pdf
Vendim FO PF 2019.pdf
FO Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
FO Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746774-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FO.xlsx
Vendim FO Shpk 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres FO.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE FO 2020_opt.pdf

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818252-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE. Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Krijim i faqeve te internetit. Shitje dhe rishitje te produkteve 
elektronike, kompjuterike, mobile, rrjeti, informatike, etj. Aplikacione mobile (Android, 
iOS, Windows), website, mobile, sisteme mobile, sisteme informatike. Mirembajtje website, 
menaxhim dhe administrim website, mirembajtje teknike serverash, mirembajtje teknike 
rrjeti, mirembajtje sigurie serverash dhe rrjeti. Marketing rrjete sociale, marketing 
elektronik. Sherbime hostimi, menaxhim dhe mirembajtje servera Linux dhe Windows. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94FFC5F-C075-4EA0-823C-B15BADA6540B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BF843-9C3A-42BE-9D9E-15FA44CEE2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340EA8DC-698A-43B2-8BB1-29DC3854562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF665E0-FF70-4727-9262-F890E7BBA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF665E0-FF70-4727-9262-F890E7BBA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE7987-BFEC-4299-90D6-454E7DB82EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064C65DD-6C6E-42BA-A0A6-A729041D36BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FF060B-EA3E-4BAB-9BCB-82FE5F60FBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED705F8F-F9D0-411A-8056-4CCEC2FAE825
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Shitje dhe rishitje e paketave turistike, transport turistik, sherbime turistike online, 
rezervim hoteli, bileta avioni, bileta trageti, bileta autobusi, rishitje sherbime turistike, 
rishitje bileta autobusi, krijimi paketash turistike, organizim paketash turistike, organizim 
udhetimesh turistike. Agjenci komisionere. Agjenci multimedia, design, print, copyright, 
perpunime foto dhe video te te gjitha formave. Organizim eventesh te ndryshme si evente 
artistike, evente kulturore, evente sportive, evente turistike, etj, panaire te te gjitha formave 
dhe fushave, organizim festash, organizime publike dhe private. Menaxhim projektesh te 
ndryshme, studime projektesh, aplikime ne projekte te ndryshme kombetare dhe 
nderkombetare, konsulence per aplikime dhe menaxhime projektesh. Sherbime te ndryshme 
konsulence.")          u be            ("Krijim i faqeve te internetit. Shitje dhe rishitje te 
produkteve elektronike, kompjuterike, mobile, rrjeti, informatike, etj te te gjitha 
tipeve, formave, teknologjive. Sherbime hostimi te te gjitha formave, tipeve dhe 
kategorive; sherbime cloud, dns management, email servers dhe email server, 
antivirus, regjistrim domain te te gjitha tipeve dhe niveleve, certifikata ssl te te gjitha 
tipeve dhe kategorive. Aplikacione mobile (Android, iOS, Windows), website, mobile, 
sisteme mobile, sisteme informatike. Mirembajtje website, krijim, menaxhim dhe 
administrim website, mirembajtje teknike serverash, mirembajtje teknike rrjeti, 
mirembajtje sigurie serverash dhe rrjeti. Servis dhe riparim i pajisjeve elektronike 
dhe elektrike teknologjike apo informatike. Marketing rrjete sociale, marketing 
elektronik, marketing ne terren, marketing tradicional. Sherbime hostimi, menaxhim 
dhe mirembajtje servera Linux dhe Windows. Design dhe prodhim i materialeve 
promocionale, fletepalosje, revista, libra, etj. Shitje dhe rishitje te materialeve dhe 
produkteve te kancelarise, zyrave dhe mobilerise. Shitje dhe rishitje te pajisjeve 
elektrike, elektronike dhe kompjuterike te te gjitha formave, tipeve, teknologjive. 
Agjenci turistike incoming, agjenci turistike outgoing, operator turistik incoming, 
operator turistike outgoing, shitje dhe rishitje e paketave turistike, transport turistik, 
sherbime turistike online, rezervim hoteli, bileta avioni, bileta trageti, bileta autobusi, 
rishitje sherbime turistike, rishitje bileta autobusi, krijimi paketash turistike, 
organizim paketash turistike, organizim udhetimesh turistike, makina me qera, 
furgona dhe autobusa me qera, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, guide 
turistike dhe shoqerues grupe turistike dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Agjenci komisionere. Agjenci multimedia, design, print, copyright, perpunime foto 
dhe video te te gjitha formave. Organizim eventesh te ndryshme si evente artistike, 
evente kulturore, evente sportive, evente turistike, etj, panaire te te gjitha formave 
dhe fushave, organizim festash, organizime publike dhe private. Menaxhim 
projektesh te ndryshme, studime projektesh, aplikime ne projekte te ndryshme 
kombetare dhe nderkombetare, konsulence per aplikime dhe menaxhime projektesh. 
Sherbime te ndryshme konsulence. Realizim trajnimesh te ndryshme te gjitha 
fushave dhe formave. Realizim dhe organizim konferencash, workshop, trajnime, 
forume, te te gjitha formave, permbajtjeve dhe tipologjive. Shitje dhe rishitje te 
produkteve te ndryshme si veshje, produkte elektronike, apo sherbimeve te ndryshme 
online, nepermjet platformave te shitjeve online te krijuara nga vete ne apo nga te 
trete. Shitje dhe rishitje te abonimeve televizive dhe mediatike kombetare dhe 
nderkombetare. Shitje dhe rishitje te abonimeve online per revista, gazeta, 
televizione, kombetare dhe nderkombetare si dhe per revista shkencore. Publikime te 
revistave shkencore. Realizim materialesh audiovizive dhe realizime mediatike te 
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formave dhe tipeve te ndryshme, per qellime dhe aktivitete te te gjitha tipeve. 
Sherbime copyrighting te te gjitha formave dhe tipeve. Agjenci media online, agjenci 
lajmesh, portal lajme online ne Shqip dhe ne gjuhe te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


